
 
PALANGOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 

EKONOMIKOS IR FINANSŲ KOMITETAS 
 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 
 

2024 m. lapkričio 26 d. Nr. TK4-13 
Palanga 

 
Posėdis įvyko 2024 m. lapkričio 26 d. 
Posėdžio pradžia 10 val. 30 min., pabaiga 11 val. 30 min. 
Posėdžio pirmininkai – Julius Tomas Žulkus, Palangos miesto savivaldybės tarybos 

Ekonomikos ir finansų komiteto pirmininkas. 
Posėdžio sekretorė – Diana Andrijauskė, Palangos miesto savivaldybės administracijos 

Bendrojo skyriaus vyriausioji specialistė. 
Posėdyje dalyvavo Komiteto nariai: Arvydas Dočkus, Gediminas Gečas, Elena 

Kuznecova, Eimutis Židanavičius, Julius Tomas Žulkus. 
Kviestieji asmenys: Algimantas Bluškis, BĮ Palangos miesto Rinkliavų centro 

direktorius, Aušra Dangėlaitienė, Palangos miesto savivaldybės administracijos Rinkliavų skyriaus 
vedėja, Kostas Jakubauskas, Palangos miesto savivaldybės administracijos Ūkio ir turto skyriaus 
vedėjas, Reda Kairienė, Palangos miesto savivaldybės administracijos Aplinkos ir žemėtvarkos 
skyriaus vedėja, Petras Kaminskas, Palangos miesto savivaldybės administracijos Juridinio ir 
personalo skyriaus vedėjas, Aušra Kedienė, Palangos miesto savivaldybės administracijos Biudžeto 
skyriaus vedėja, Laima Nedzveckienė, Palangos miesto savivaldybės administracijos Švietimo 
skyriaus vedėja, Renata Jucienė, Palangos miesto savivaldybės administracijos Socialinės rūpybos 
skyriaus vedėjo pavaduotoja, Robertas Trautmanas, Palangos miesto savivaldybės administracijos 
Kultūros skyriaus vedėjas. 

Posėdžio darbotvarkė (pridedama).  
 
Posėdžio pirmininkas teikė balsavimui posėdžio darbotvarkę. 
Balsavo: už – 5 (vienbalsiai). 
Darbotvarkė patvirtinta.  
 
1. SVARSTYTA. Dėl Palangos miesto savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 15 d. 

sprendimo Nr. T2-21 „Dėl Palangos miesto savivaldybės 2024 metų biudžeto 
patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja – Aušra Kedienė. 

Posėdžio pirmininkas teikė balsavimui sprendimo projektą. 
BALSAVO: už – 5 (vienbalsiai). 
NUSPRĘSTA. Pritarti sprendimo projektui.  
 
2. SVARSTYTA. Dėl viešosios įstaigos Palangos jaunimo ir savanorystės centro 

paramos valdymo taisyklių patvirtinimo. Pranešėja – Aušra Kedienė.  
Posėdžio pirmininkas teikė balsavimui sprendimo projektą. 
BALSAVO: už – 5 (vienbalsiai). 
NUSPRĘSTA. Pritarti sprendimo projektui.  
 
3. SVARSTYTA. Dėl valstybinės žemės nuomos mokesčio lengvatos suteikimo UAB 

„Palangos vandenys“. Pranešėja – Aušra Kedienė. 
Posėdžio pirmininkas teikė balsavimui sprendimo projektą. 
BALSAVO: už – 5 (vienbalsiai). 
NUSPRĘSTA. Pritarti sprendimo projektui.  
 



 2

4. SVARSTYTA. Dėl valstybinės žemės nuomos mokesčio lengvatos suteikimo 
profesinei sąjungai „Solidarumas“. Pranešėja – Aušra Kedienė. 

Posėdžio pirmininkas teikė balsavimui sprendimo projektą. 
BALSAVO: už – 5 (vienbalsiai). 
NUSPRĘSTA. Pritarti sprendimo projektui. 
 
5. SVARSTYTA. Dėl valstybinės žemės nuomos mokesčio lengvatos suteikimo UAB 

„Palangos komunalinis ūkis“. Pranešėja – Aušra Kedienė. 
Posėdžio pirmininkas teikė balsavimui sprendimo projektą. 
BALSAVO: už – 5 (vienbalsiai). 
NUSPRĘSTA. Pritarti sprendimo projektui.  
 
6. SVARSTYTA. Dėl nuostolių kompensavimo. Pranešėja – Aušra Kedienė. 
Posėdžio pirmininkas teikė balsavimui sprendimo projektą. 
BALSAVO: už – 5 (vienbalsiai). 
NUSPRĘSTA. Pritarti sprendimo projektui. 
 
7. SVARSTYTA. Dėl vienkartinės paramos skyrimo. Pranešėja – Renata Jucienė. 
Posėdžio pirmininkas teikė balsavimui sprendimo projektą. 
BALSAVO: už – 5 (vienbalsiai). 
NUSPRĘSTA. Pritarti sprendimo projektui. 
 
8. SVARSTYTA. Dėl pritarimo projekto „Vystyti stacionarių ir nestacionarių 

socialinių paslaugų infrastruktūrą Palangos miesto savivaldybėje“ paraiškos teikimui ir finansavimui 
gauti. Pranešėja – Renata Jucienė. 

Posėdžio pirmininkas teikė balsavimui sprendimo projektą. 
BALSAVO: už – 5 (vienbalsiai). 
NUSPRĘSTA. Pritarti sprendimo projektui. 
 
9. SVARSTYTA. Dėl 2025–2027 metų reprezentacinių Palangos miesto renginių 

sąrašo patvirtinimo. Pranešėjas – Robertas Trautmanas. 
Posėdžio pirmininkas teikė balsavimui sprendimo projektą. 
BALSAVO: už – 5 (vienbalsiai). 
NUSPRĘSTA. Pritarti sprendimo projektui. 
 
10. SVARSTYTA. Dėl 2024–2026 metų reprezentacinių Palangos miesto renginių 

sąrašo, patvirtinto Palangos miesto savivaldybės tarybos 2023 m. lapkričio 23 d. sprendimo Nr. T2-
288 „Dėl reprezentacinių Palangos miesto renginių sąrašo patvirtinimo“, pakeitimo. Pranešėjas – 
Robertas Trautmanas. 

Posėdžio pirmininkas teikė balsavimui sprendimo projektą. 
BALSAVO: už – 5 (vienbalsiai). 
NUSPRĘSTA. Pritarti sprendimo projektui. 
 
11. SVARSTYTA. Dėl Palangos miesto garbės piliečio vardo, garbės ženklo 

suteikimo ir premijos skyrimo. Pranešėjas – Robertas Trautmanas. 
Posėdžio pirmininkas teikė balsavimui sprendimo projektą. 
BALSAVO: už – 5 (vienbalsiai). 
NUSPRĘSTA. Pritarti sprendimo projektui. 
 
12. SVARSTYTA. Dėl nuomos mokesčio už valstybinę žemę mokestinių nepriemokų 

pripažinimo beviltiškomis ir pasibaigusiomis ir jų nurašymo iš mokesčio apskaitos. Pranešėja – Aušra 
Dangėlaitienė. 

Posėdžio pirmininkas teikė balsavimui sprendimo projektą. 
BALSAVO: už – 5 (vienbalsiai). 



 3

NUSPRĘSTA. Pritarti sprendimo projektui. 
 
13. SVARSTYTA. Dėl biudžetinės įstaigos Palangos miesto rinkliavų centro 

pavadinimo pakeitimo ir nuostatų patvirtinimo. Pranešėja – Aušra Dangėlaitienė.  
Klausimo svarstyme dalyvavo BĮ Palangos miesto rinkliavų centro direktorius 

Algimantas Bluškis. 
Posėdžio pirmininkas teikė balsavimui sprendimo projektą. 
BALSAVO: už – 5 (vienbalsiai). 
NUSPRĘSTA. Pritarti sprendimo projektui. 
 
14. SVARSTYTA. Dėl Palangos miesto savivaldybės tarybos 2019 m. balandžio 24 

d. sprendimo Nr. T2-98 „Dėl parduodamų Palangos miesto savivaldybės būstų ir pagalbinio ūkio 
paskirties pastatų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėjas – Kostas Jakubauskas. 

Komiteto pirmininko pavaduotoja teikė balsavimui sprendimo projektą. 
BALSAVO: už – 5 (vienbalsiai). 
NUSPRĘSTA. Pritarti sprendimo projektui. 
 
15. SVARSTYTA. Dėl Palangos miesto savivaldybės tarybos 2015 m. vasario 26 d. 

sprendimo Nr. T2-68 „Dėl patalpų perdavimo panaudos pagrindais laikinai neatlygintinai naudotis 
Palangos miesto rinkliavų centrui“ pakeitimo. Pranešėjas – Kostas Jakubauskas. 

Komiteto pirmininko pavaduotoja teikė balsavimui sprendimo projektą. 
BALSAVO: už – 5 (vienbalsiai). 
NUSPRĘSTA. Pritarti sprendimo projektui. 
 
16. SVARSTYTA. Dėl BĮ „Palangos investicijų valdymas“ patikėjimo teise valdomo 

savivaldybės ilgalaikio materialiojo turto nuomos. Pranešėjas – Kostas Jakubauskas. 
Komiteto nariai siūlė atidėti sprendimo projekto svarstymą ir spręsti klausimus dėl 

tolimesnio pastato naudojimo ir automobilių statymo prie šio pastato.  
BALSAVO: už – 5 (vienbalsiai). 
NUSPRĘSTA. Atidėti sprendimo projektą. 
 
17. SVARSTYTA. Dėl sutikimo perimti ilgalaikį materialųjį turtą Palangos miesto 

savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise 
Palangos bendrojo ugdymo mokykloms. Pranešėjas – Kostas Jakubauskas. 

Posėdžio pirmininkas teikė balsavimui sprendimo projektą. 
BALSAVO: už – 5 (vienbalsiai). 
NUSPRĘSTA. Pritarti sprendimo projektui. 
 
18. SVARSTYTA. Dėl pritarimo Palangos ikimokyklinio ugdymo įstaigų dalyvavimui 

partnerio teisėmis projekte „Visos dienos mokyklos paslaugų prieinamumo didinimas“. Pranešėja – 
Laima Nedzveckienė. 

Posėdžio pirmininkas teikė balsavimui sprendimo projektą. 
BALSAVO: už – 5 (vienbalsiai). 
NUSPRĘSTA. Pritarti sprendimo projektui. 
 
19. SVARSTYTA. Dėl Palangos miesto savivaldybės tarybos 2023 m. gruodžio 21 d. 

sprendimo Nr. T2-317 „Dėl Centralizuoto mokinių priėmimo į Palangos miesto savivaldybės 
bendrojo ugdymo mokyklas tvarkos aprašo patvirtinimo“ 1 punkto pakeitimo. Pranešėja – Laima 
Nedzveckienė. 

Posėdžio pirmininkas teikė balsavimui sprendimo projektą. 
BALSAVO: už – 5 (vienbalsiai). 
NUSPRĘSTA. Pritarti sprendimo projektui. 
 
20. SVARSTYTA. Dėl Palangos miesto savivaldybės tarybos 2021 m. gruodžio 22 d. 



 4

sprendimo Nr. T2-218 „Dėl saugotinų želdinių kirtimo, kitokio pašalinimo iš augimo vietos ar 
intensyvaus genėjimo leidimų išdavimo / sprendimų priėmimo ir prašymų dėl želdinių 
atkuriamosios vertės kompensacijos dydžio perskaičiavimo nagrinėjimo ir sumokėtos želdinių 
atkuriamosios vertės kompensacijos grąžinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja – 
Reda Kairienė. 

Posėdžio pirmininkas teikė balsavimui sprendimo projektą. 
BALSAVO: už – 5 (vienbalsiai). 
NUSPRĘSTA. Pritarti sprendimo projektui. 
 
21. SVARSTYTA. Dėl Palangos miesto savivaldybės 2008 m. liepos 10 d. sprendimo 

Nr. T2-159 „Dėl Želdynų ir želdinių apsaugos ir tvarkymo taisyklių“ pakeitimo. Pranešėja – Reda 
Kairienė. 

Posėdžio pirmininkas teikė balsavimui sprendimo projektą. 
BALSAVO: už – 5 (vienbalsiai). 
NUSPRĘSTA. Pritarti sprendimo projektui. 
 
22. SVARSTYTA. Dėl sutikimo perleisti statinius, esančius adresu Vytauto g. 94 A, 

Palangos mieste. Pranešėja – Reda Kairienė. 
Posėdžio pirmininkas teikė balsavimui sprendimo projektą. 
BALSAVO: už – 5 (vienbalsiai). 
NUSPRĘSTA. Pritarti sprendimo projektui. 
 
23. SVARSTYTA. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo, kadastro Nr. 

2501/0010:166, unikalus Nr. 4400-0424-0442, esančio Mėguvos g. 11A, Palangos mieste, dalies 
nuomos (prie 1/50 pastato Nr. 4400-1830-7081). Pranešėja – Reda Kairienė. 

Posėdžio pirmininkas teikė balsavimui sprendimo projektą. 
BALSAVO: už – 5 (vienbalsiai). 
NUSPRĘSTA. Pritarti sprendimo projektui. 
 
 
 

 
Posėdžio pirmininkas       Julius Tomas Žulkus 
 
 
Posėdžio sekretorė       Diana Andrijauskė 



EKONOMIKOS IR FINANSŲ KOMITETO POSĖDŽIO,  
VYKSIANČIO 2024 M. LAPKRIČIO 26 D. 10 VAL. 30 MIN. KOMITETŲ POSĖDŽIŲ 

SALĖJE, 317 KAB., VYTAUTO G. 112, DARBOTVARKĖ 
 

2024 m. lapkričio 22 d. 
Palanga 

 
 
1. Dėl Palangos miesto savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 15 d. sprendimo Nr. 

T2-21 „Dėl Palangos miesto savivaldybės 2024 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja 
– Aušra Kedienė. 

2. Dėl viešosios įstaigos Palangos jaunimo ir savanorystės centro paramos valdymo 
taisyklių patvirtinimo. Pranešėja – Aušra Kedienė. 

3. Dėl valstybinės žemės nuomos mokesčio lengvatos suteikimo UAB „Palangos 
vandenys“. Pranešėja – Aušra Kedienė. 

4. Dėl valstybinės žemės nuomos mokesčio lengvatos suteikimo profesinei sąjungai 
„Solidarumas“. Pranešėja – Aušra Kedienė.  

5. Dėl valstybinės žemės nuomos mokesčio lengvatos suteikimo UAB „Palangos 
komunalinis ūkis“. Pranešėja – Aušra Kedienė. 

6. Dėl nuostolių kompensavimo. Pranešėja – Aušra Kedienė. 
7. Dėl vienkartinės paramos skyrimo. Pranešėja – Irena Šatkauskienė. 
8. Dėl pritarimo projekto „Vystyti stacionarių ir nestacionarių socialinių paslaugų 

infrastruktūrą Palangos miesto savivaldybėje“ paraiškos teikimui ir finansavimui gauti. Pranešėja – 
Irena Šatkauskienė. 

9. Dėl 2025–2027 metų reprezentacinių Palangos miesto renginių sąrašo 
patvirtinimo. Pranešėjas – Robertas Trautmanas. 

10. Dėl 2024–2026 metų reprezentacinių Palangos miesto renginių sąrašo, patvirtinto 
Palangos miesto savivaldybės tarybos 2023 m. lapkričio 23 d. sprendimo Nr. T2-288 „Dėl 
reprezentacinių Palangos miesto renginių sąrašo patvirtinimo“, pakeitimo. Pranešėjas – Robertas 
Trautmanas. 

11. Dėl Palangos miesto garbės piliečio vardo, garbės ženklo suteikimo ir premijos 
skyrimo. Pranešėjas – Robertas Trautmanas. 

12. Dėl nuomos mokesčio už valstybinę žemę mokestinių nepriemokų pripažinimo 
beviltiškomis ir pasibaigusiomis ir jų nurašymo iš mokesčio apskaitos. Pranešėja – Aušra 
Dangėlaitienė. 

13. Dėl biudžetinės įstaigos Palangos miesto rinkliavų centro pavadinimo pakeitimo ir 
nuostatų patvirtinimo. Pranešėja – Aušra Dangėlaitienė. 

14. Dėl Palangos miesto savivaldybės tarybos 2019 m. balandžio 24 d. sprendimo Nr. 
T2-98 „Dėl parduodamų Palangos miesto savivaldybės būstų ir pagalbinio ūkio paskirties pastatų 
sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėjas – Kostas Jakubauskas. 

15. Dėl Palangos miesto savivaldybės tarybos 2015 m. vasario 26 d. sprendimo Nr. 
T2-68 „Dėl patalpų perdavimo panaudos pagrindais laikinai neatlygintinai naudotis Palangos miesto 
rinkliavų centrui“ pakeitimo. Pranešėjas – Kostas Jakubauskas. 

16. Dėl BĮ „Palangos investicijų valdymas“ patikėjimo teise valdomo savivaldybės 
ilgalaikio materialiojo turto nuomos. Pranešėjas – Kostas Jakubauskas. 

17. Dėl sutikimo perimti ilgalaikį materialųjį turtą Palangos miesto savivaldybės 
nuosavybėn ir jo perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise Palangos bendrojo 
ugdymo mokykloms. Pranešėjas – Kostas Jakubauskas. 

18. Dėl pritarimo Palangos ikimokyklinio ugdymo įstaigų dalyvavimui partnerio 
teisėmis projekte „Visos dienos mokyklos paslaugų prieinamumo didinimas“. Pranešėja – Laima 
Nedzveckienė. 

19. Dėl Palangos miesto savivaldybės tarybos 2023 m. gruodžio 21 d. sprendimo Nr. 
T2-317 „Dėl Centralizuoto mokinių priėmimo į Palangos miesto savivaldybės bendrojo ugdymo 
mokyklas tvarkos aprašo patvirtinimo“ 1 punkto pakeitimo. Pranešėja – Laima Nedzveckienė. 



 2

20. Dėl Palangos miesto savivaldybės tarybos 2021 m. gruodžio 22 d. sprendimo Nr. 
T2-218 „Dėl saugotinų želdinių kirtimo, kitokio pašalinimo iš augimo vietos ar intensyvaus 
genėjimo leidimų išdavimo / sprendimų priėmimo ir prašymų dėl želdinių atkuriamosios vertės 
kompensacijos dydžio perskaičiavimo nagrinėjimo ir sumokėtos želdinių atkuriamosios vertės 
kompensacijos grąžinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja – Reda Kairienė. 

21. Dėl Palangos miesto savivaldybės 2008 m. liepos 10 d. sprendimo Nr. T2-159 
„Dėl Želdynų ir želdinių apsaugos ir tvarkymo taisyklių“ pakeitimo. Pranešėja – Reda Kairienė. 

22. Dėl sutikimo perleisti statinius, esančius adresu Vytauto g. 94 A, Palangos mieste. 
Pranešėja – Reda Kairienė. 

23. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo, kadastro Nr. 2501/0010:166, 
unikalus Nr. 4400-0424-0442, esančio Mėguvos g. 11A, Palangos mieste, dalies nuomos (prie 1/50 
pastato Nr. 4400-1830-7081). Pranešėja – Reda Kairienė. (NŽT išvadai). 

 
 
 

Komiteto pirmininkas        Julius Tomas Žulkus 
 


